Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Boe a) STATENG shpk, me adresë, Rruga “Preng 

Bibë Doda” Pallati nr.3, Shkalla 1, Kati 2, Apartamenti nr.6, Z.K. 8260, Tiranë, b) MCE shpk, adresë Rruga 

"Kavajës", Qendra "Sun Toëer", Kati 8, Ap.30 Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1.975.599 

(Një milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e pesëqind e nëntëdhjëtë e nëntë lekë) pa tvsh dhe 

2.370.718 (dymilion e treqind e shtatëdhjetë mijë e shtatëqind e tetëmbëdhjëtë lekë) me tvsh është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

TITULLARI I AUTORITETIT /ENTIT KONTRAKTOR